סטטוס:

יושם חלקית. הבחינה אכן התקיימה, אך לא בתוך חודש אלא במועדה הרגיל, בחודש אב תשע"ה )יולי־אוגוסט

של שנת 2015(, כשבעה חודשים לאחר המועד שקובעת ההחלטה.

55 יצירת מכניזם לאימות יהדותם של אלו המתקשים להוכיח אותה.

נושא יהדותם של אלו המתקשים להוכיח את היותם יהודים, הוכנס להחלטה כבדרך אגב, ואינו קשור ישירות אל

ההחלטה. הרב לאו וגורמים בבית היהודי ביקשו לתקצב את הנושא, ועל־כן הוא שולב בהחלטת הממשלה.